

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



P: 1460/5088

Unidad Ejecutora:	O06 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	09 / FEB / 2021
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELAZQUEZ	Prefolio:	Folio: 88 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto 35101
1	1	SERV	INSTALACION DE VALVULA PARA TANQUE DE 3" EN CISTERNA DE AGUA RESIDUALES.	
2	1	SERV	CONEXIONES DE PVC TUBO DE 3" CEDULA DE 40BHIDRÁULICO PARA REPARACION DE FUGA Y CAMBIO DE VALVULAS ESFERAS EN EL CARCAMO.	
3	1	SERV	SERVICIO DE MANO DE OBRA	

\$22,746.44

Justificación: Fuente de Financiamiento: 531

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LINEAS HIDRÁULICAS DE AGUA TRATADA.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
 Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez.		
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
		Vo.Bo. Rector
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas		

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

		Folio	88
		Fecha	19/03/2021
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107
Proveedor:	BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA	Cta. Contable:	
Dirección:	PISCIS NO. 309	Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Estado:	AGUASCALIENTES	Colonia:	LOMAS DEL COBANO
Teléfono:		Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CRÉDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	88

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	INSTALACIÓN DE VÁLVULA PARA TANQUE ALTO DE 3"	8,748.00		8748.00
2	1	SERV	CONEXIONES EN PVC DE 3" CÉDULA 40 HIDRÁULICO	4,061.00		4061.00
3	1	PZA	SERVICIO DE MANO DE OBRA	6,800.00		6800.00



Forma de Pago

<input type="checkbox"/>	Revisión de Factura	
<input type="checkbox"/>	Anticipo	_____ %
<input checked="" type="checkbox"/>	Transferencia	\$ _____

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	19,609.00
\$	3,137.44
\$	22,746.44

BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA
MOPB701028SE1

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal
 PISCIS, No. Ext 309, Col. Col. LOMAS DEL COBANO, C.P.
 20150, AGUASCALIENTES
 AGUASCALIENTES, MÉXICO

FOLIO FISCAL 881e3fc1-7eb9-4dbe-ade3-4c66e9e37613

SERIE FOLIO
 464

FECHA Y HORA
 2021 / 03 / 02 14:55:55

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: UTA9108114C9
 Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 Domicilio: BLVD. JUAN PABLO II, No. Ext 1302, Col. EXHACIENDA LA CANTERA C.P. 20200
 Municipio: AGUASCALIENTES
 Estado: AGUASCALIENTES, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
 Clave Comprobante: I - Ingreso
 Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
 Forma Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos
 Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1
 Certificado Emisor: 00001000000506439153
 Certificado SAT: 00001000000408254801
 Lugar de Expedición: 20150
 RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
 Fecha y Hora de Certificación: 2021-03-02T14:57:55

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P.S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	DESCUENTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	INSTALACION DE VALVULA PARA TANQUE ALTO DE 3'	\$ 0.00	\$ 8,748.00	\$ 8,748.00

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA	Trasladado	\$ 8,748.00	Tasa	0.160000	\$ 1,399.68

1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	CONEXIONES EN PVC DE 3' CEDULA 40 HIDRAULICO	\$ 0.00	\$ 4,061.00	\$ 4,061.00
---	--------------------------	----------	------	--	---------	-------------	-------------

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA	Trasladado	\$ 4,061.00	Tasa	0.160000	\$ 649.76

1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	SERVICIO DE MANO DE OBRA	\$ 0.00	\$ 6,800.00	\$ 6,800.00
---	--------------------------	----------	------	--------------------------	---------	-------------	-------------

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA	Trasladado	\$ 6,800.00	Tasa	0.160000	\$ 1,088.00



VEINTIDOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 44/100 MXN

SUBTOTAL \$ 19,609.00
 IVA TASA 16% \$ 3,137.44
TOTAL \$ 22,746.44

Yo, Juan Carlos Jimenez V., siendo mi
 puesto xfc m. tto., he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 88
 Fecha 03-Mar-21 Firma



Sello Digital Emisor
 T8QvdOL2wgUmNPAINSwloabaybB0ZeYFah4KFjks1AmbtwnzhLRYnuuP20B690CXoPi0Y5oTux4zbOK1XaQrJdPlZSG6m2xYETH5FD/KI2IMLxI51I6gzwQR73RIBAvD1jx389pk3/pWYPSkHwF4aD.JXD9jCWTI56v1X8H0
 SjdG3Qwh3uTkYM+6EvWgMNwlekY9JISxG6DMakVTYBrecu5S4DCC11GLG7nUeDC+7KK0+geHRNWLNBz+NcxayXdm9TdpOEKbzS4wIPWob+LncleMWJ79ImEsMQ9mHBGNIIcEE/7IC9I+IzB1o0p6CpISIZae7+7Uv8VMg==

Sello Digital SAT
 eMMuO1aYyD+X1RjNE/4NKAL0x/wd84BcvQQRcSqbBntuxCisXyCwY13cWeg0HUR+kWuPm+rJ3oGhGHTM5naT+I7kT8I5aC04PKI2658EwA48Irw5MBxhRI7/R6s8qJ3TKUI2OaVV8IN7nypv1YnQGIGI4I4FYLzajTQZ9
 OnIcbEMvnxG3RIEndb3XN0m7JdYAZIAmSWs6b4MIQdMBlyEcKXiywWZ4UeIEnsY2zh7DoQqCI04bBilimdR1Du7LWb757ShInhW89pBxogCOPW9nUxifX32IK4rMzG929rcxdquUj+3ldcVWFbWkeOuKA40J3L1JFN5X
 73rmQdw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
 ||1.1|881e3fc1-7eb9-4dbe-ade3-4c66e9e37613|2021-03-02T14:57:55|LSO1306189R5|T8QvdOL2wgUmNPAINSwloabaybB0ZeYFah4KFjks1AmbtwnzhLRYnuuP20B690CXoPi0Y5oTux4zbOK1XaQrJdPlZSG6m2xYETH5FD/KI2IMLxI51I6gzwQR73RIBAvD1jx389pk3/pWYPSkHwF4aD.JXD9jCWTI56v1X8H0SjdG3Qwh3uTkYM+6EvWgMNwlekY9JISxG6DMakVTYBrecu5S4DCC11GLG7nUeDC+7KK0+geHRNWLNBz+NcxayXdm9TdpOEKbzS4wIPWob+LncleMWJ79ImEsMQ9mHBGNIIcEE/7IC9I+IzB1o0p6CpISIZae7+7Uv8VMg==|00001000000408254801|